

Formandens beretning

Et nyt år er nu gået, og der er da sket lidt i foreningen.

Som vi besluttede på sidste års generalforsamling, er foreningen flyttet til Fredericia kommune, men alt går desværre ikke som forventet, det viste sig at det hal tilskud, vi havde fået oplyst ikke var rigtigt.

Derfor har jeg holdt mange møder med Fredericia kommune for at finde en løsning som foreningens budget ville kunne bære.

Vi fik overtalt Fredericia kommune til at bevilge et ekstraordinært tilskud til foreningen i 2022, for at foreningen kunne afholde vores lan i oktober.

Herudover har vi fået en aftale med kommunen om at afholde events på den skole vi er på nu, som giver foreningen en masse nye muligheder og til en pris der gøre at foreningens budget også holder i fremtiden.

Vi har ansøgt indsatpuljen i kommunen, om 4 Xbox Series S med skærme, headset etc. Denne ansøgning er blevet godkendt og derfor kan vi i fremtiden tilbyde nye medlemmer at låne udstyr af os, hvis ikke Xbox ejere skulle have lyst til at være med i vores fællesskab, men måske ikke på nuværende tidspunkt har midlerne til at investere i nyt udstyr. Det vil altid være først til mølle-princippet i forhold til at låne dem.

Herudover har vi ansøgt DIF og DGI 's foreningspulje igen her i 2023, her det lykkes af få 30.000 kr. til køb af Jabii som består af to sæt JABII, en event Stander, en arena, et tv og en tablet, som der selvfølgelig er mulighed for prøver i her weekenden.

Det er foreningens kasserer som har stået for ansøgninger til indsatpuljen og DIF/DGI foreningspulje, så jeg vil godt sige tak for det gode arbejde der kommer alle i foreningen til glæde.

En del af vores medlemmer var med til at hjælpe ved skolemesterskaberne i esport og der havde vi også opsat en stand, med vores låne Xbox, så deltagere kunne prøve at spille Xbox. Mesterskaberne blev også afholdt her på skolen og har været med til at kickstarte et godt samarbejde mellem os og skolen op. Jeg vil i den forbindelse godt sige en stor tak, til alle jer som gav en hånd med.

Foreningen vil gøre så meget som muligt, for af alle kan være en del af vores fællesskab, også selv om økonomi kan være en udfordring, derfor hjælp foreningen til med ansøgninger, om hjælp via Foreningsliv For Alle.

Som medlem af DGI har foreningen og vores medlemmer mulighed for at deltage til turneringer i YouSee ligaens Fortnite turneringer, nogle af dem er gratis at deltage i, men andre vil der være en egenbetaling for at være med i. I 2022 havde vi et hold afsted til deres 2vs2 turnering. Dette vil også være en mulighed i fremtiden, hvis medlemmer har interesse.

Jeg er som formand stolt af at både vores medlemstal og antal deltagere til vores events har været støt stigende i løbet af den sidste valgperiode. Ligeledes er jeg rigtig glad for at se den gode aktivitet i foreningens Facebook gruppe, hvilket også har resulteret i flere "medlemmer" i gruppen og på den måde en bredere gruppe at henvende os til, i forhold til vores fremtidige Events.

Jeg kan oplyse jer alle om af vi er 62 medlemmer i foreningen og der 60 antal deltagere til dette LAN.

Her til sidst vil jeg godt takke alle jer i bestyrelsen og selvfølgelig tak til alle jer medlemmer.

Med Venlig hilsen
Tom Binder
Formanden
Danish Xbox League